



IISS "Ven.I.Capizzi" Bronte (CT)
Prot. 0017064 del 17/12/2021
 (Entrata)

Viale A. Grassia 29/31 - 95034 Bronte (CT) - Italy
 Tel. 095 693680 Fax 095 693680
 e-mail: cbm.bronte@virgilio.it Pec: cbmdicurrentibronte@pec.it
 C.F./P.Iva 05419760870
 WHATSAPP 3663919140

Preventivo

n. **125** del **22/11/2021**

Destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "CAPIZZI" LICEO ED IPSIA
 BRONTE
 VIA UMBERTO 279
 95034 BRONTE (CT)
 ITALY
Cod. Fisc. 80011280874

Destinazione

ISTITUTO SUPERIORE "CAPIZZI" LICEO ED IPSIA
 BRONTE
 VIA UMBERTO 279
 95034 BRONTE (CT)
 ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
C40X40	CANALINA 40X40	12 MT	€ 3,000		€ 36,00	22sp
CVSG3X1.5	CAVO SIMILGOMMA 3X1,5	58 MT	€ 0,950		€ 55,10	22sp
569442	TASSELLO CART/GESSO DRIVA 8X30	50 NR	€ 0,200		€ 10,00	22sp
TK3112	NASTRO BIADESIVO SPESS. 5MT	1 NR	€ 4,000		€ 4,00	22sp
TK010242	SPRAY PULISCI CONTATTI 150ML	1 NR	€ 3,000		€ 3,00	22sp
3294720	SPRAY WD 40 200ML	2 NR	€ 3,500		€ 7,00	22sp
FTEECA5EUCCAP	CAVO UTP CAT 5 TP CCA FTE	200 MT	€ 0,250		€ 50,00	22sp
ASI1925	NASTRO ISOL.25 MT 0.15X19 ASIA	1 NR	€ 1,500		€ 1,50	22sp
B60	MORSETTI A CAPPuccio 6MM	1 NR	€ 1,000		€ 1,00	22sp
B40F	MORSETTI A CAPPuccio 4MM	1 NR	€ 0,900		€ 0,90	22sp
B25	MORSETTI A CAPPuccio 2,5MM	1 NR	€ 0,800		€ 0,80	22sp
120J	MORSETTI MAMMUT 6 MM	2 NR	€ 1,000		€ 2,00	22sp
654	FASCETTE PLAST. 200X2,6	2 CF	€ 2,000		€ 4,00	22sp
SN21401	SPINOTTO PLUG 8/8 BL.50 PZ	1 NR	€ 8,000		€ 8,00	22sp
08391	COPRIPLUG X PLUG RJ45 BLU	50 NR	€ 0,300		€ 15,00	22sp
GW27005	CONTENITORE GW 27 005 6 POSTI	2 NR	€ 5,500		€ 11,00	22sp
GW27003	CONTENITORE GW 27 003 3POSTI	2 NR	€ 2,800		€ 5,60	22sp
GW20056	COPRIFORO GW 20 056	2 NR	€ 0,900		€ 1,80	22sp
GW20203	PRESA GW 20 203 BIV.	4 NR	€ 4,200		€ 16,80	22sp
GW28009	SPINA GW 28 009 2X16A+T 90° B.	4 NR	€ 1,500		€ 6,00	22sp
GW20243	PRESA GW 20 243 RJ 45	14 NR	€ 11,000		€ 154,00	22sp
FIS00531386	BOX TASSELLI + VITI D.6 FISCHER 250 PZ	1 NR	€ 10,000		€ 10,00	22sp
J45	PRESA RJ45 CAT 5E	2 NR	€ 3,000		€ 6,00	22sp
68856	TESTER LAN RJ 11-45-BNC GOOBAY	1 NR	€ 15,000		€ 15,00	22sp
DURMN1604	BATTERIA MN1604 9V DURACELL	3 NR	€ 3,200		€ 9,60	22sp
GW44005	SCATOLA GW 44 005 120X80X50	1 NR	€ 3,500		€ 3,50	22sp
30097	MULTIPRESA 4 TRIV C/INTERR. NERA	4 NR	€ 6,000		€ 24,00	22sp
ABBS598484	INTERR.MAGNETOTER. ABB 16A 2 POLI 4.5 KA	1 NR	€ 15,000		€ 15,00	22sp
MAR9004	CENTR. MAR 90.04 ESTERNA 4 MD	1 NR	€ 2,500		€ 2,50	22sp
GW27002	CONTENITORE GW 27 002 2POSTI	2 NR	€ 1,800		€ 3,60	22sp
GW20246	PRESA GW 20 246 SCHUKO	1 NR	€ 7,500		€ 7,50	22sp
FEB2801WH	POZZETTO ESTERNO 3 POSTI 503	1 NR	€ 0,900		€ 0,90	22sp
HZ158	ACCUMULATORE 12V 7,2AH	10 nr	€ 15,000		€ 150,00	22sp
SC8763015	CANALINA 30X15 SCAME	16 MT	€ 1,800		€ 28,80	22sp
SP12N	SPIRALINA NERA 11/70	10 MT	€ 0,500		€ 5,00	22sp
1604932	ATTAK 5 GR	1 NR	€ 5,000		€ 5,00	22sp
UHUBU2420BK	HUB USB 2.0 4 PORTE NEDIS	10 NR	€ 6,000		€ 60,00	22sp
STALU340350	STAGNO 1 mm 500 Gr	1 NR	€ 25,000		€ 25,00	22sp
HBO14N	ALIMENTATORE 5V 2,5A	1 nr	€ 8,000		€ 8,00	22sp
2427	TASSELLO+VITE D.6	100 NR	€ 0,050		€ 5,00	22sp
1618596166	PUNTA SDS 6X110X50	1 NR	€ 3,500		€ 3,50	22sp
GC040	SPINOTTO PLUG 8/8 CAT5 ROT.	10 NR	€ 0,300		€ 3,00	22sp



Preventivo

n. 125 del 22/11/2021

Destinatario

ISTITUTO SUPERIORE "CAPIZZI" LICEO ED IPSIA
 BRONTE
 VIA UMBERTO 279
 95034 BRONTE (CT)
 ITALY
Cod. Fisc. 80011280874

Destinazione

ISTITUTO SUPERIORE "CAPIZZI" LICEO ED IPSIA
 BRONTE
 VIA UMBERTO 279
 95034 BRONTE (CT)
 ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
CR2032	BATTERIA PASTIGLIA CR 2032	1 NR	€ 1,500		€ 1,50	22sp
MS108G	SWITCH 8 PORTE FAST GIGABIT MERCUSYS	1 NR	€ 22,000		€ 22,00	22sp
GW28003	SPINA GW 28 003 2X10+T BIANCA.	3 NR	€ 1,200		€ 3,60	22sp
GW28205	PRESA GW 28 205 2X16+T BIV.B volante	3 NR	€ 2,500		€ 7,50	22sp
80099	MULTIPRESA 3 TRIV. SP.10A prot.sovracc	3 NR	€ 5,500		€ 16,50	22sp
CL045	CAVO VGA 15P M/M 5 MT CONN. DOR.	1 NR	€ 9,000		€ 9,00	22sp
MG16716	INTERR.DIFFERENZ.MER.GER. 16A	2 NR	€ 24,000		€ 48,00	22sp
MG19165	INTERR.MAGNET.DOMA45C06 6A MG	1 NR	€ 7,000		€ 7,00	22sp
FIN12218230	TIMER FINDER 12.21.8.230 SETT	1 NR	€ 75,000		€ 75,00	22sp
MAR9004	CENTR. MAR 90.04 ESTERNA 4 MD	1 NR	€ 2,500		€ 2,50	22sp
GTG18040	LUCCHETTO 40 MM	1 NR	€ 4,500		€ 4,50	22sp
DURMN1500	BATTERIA MN1500 STILO	4 NR	€ 0,800		€ 3,20	22sp

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. documento € 984,70
 Iva a carico del cess./committ. € -177,57

Tot. dovuto € 807,13